
2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

GAZİANTEP SPOR LİSESİ YETENEK SINAVINA 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EVRAK VE İŞLEMLER 
 

NOT: Yetenek sınavına başvuru yapacak öğrencimiz bu yıl 2021 Haziran ayı 

itibari ile 8. Sınıftan mezun olmuş olması gerekmektedir. Şuan lisede veya açık 

öğretim lisesinde, mesleki açık lisede öğrenim gören öğrenciler bu sınava başvuru 

yapamazlar. Eylül ve Ekim aylarını beklemeleri gerekmektedir. 

 

Not: 2021 Haziran ayı itibari ile mezun olup liseye geçiş yapacak olan ortaokul 

mezunlarımız aşağıdaki evrakları hazırlamaları gerekmektedir. 

 

NOT:    E-okul sisteminden kayıt işlemi yapıldıktan sonra okula teslim edilmesi 

gereken evraklar aşağıya çıkartılmıştır. 

 

1. Ek-1 Başvuru Formu (Dilekçe) Okulun Web Siteden de alınabilir 

 

2. Ek-2 Tahütname (Okulun Web Siteden de alınabilir) 

 

3. Banka Dekontu 

 

4. Nüfus Cüzdan Fotokopisi 

 

• Okul Aile Birliği Kararı Doğrultusunda Sınav Giderleri (100 TL.) 

 

• Ziraat Bankası Akyol Şubesi 

• TR 72 0001 0026 0884 37 2837 5001 

• Hesap No:2608-84372837-5001 hesaba yatırılacaktır. 

 

4. 2020 Eğitim Öğretim yılında alınacak öğrencilerimizin Milli Eğitim 

Bakanlığının 2021 sayılı Genelgesine göre yetenek sınavının %70, Ortaokul 

Başarı Puanının %30’ u baz alınarak değerlendirilecektir. 

 

5. Öğrencinin sporcu özgeçmişi yani okullarında veya Türkiye 

Şampiyonalarında almış oldukları il birinciliği, ikinciliği, üçüncülüğü ve 

dördüncülüğü veya gruplarda almış oldukları dereceleri. Türkiye 

Şampiyonalarında bireysel veya takım olarak almış olduğunuz başarıları 

bulunduğunuz ilçede ilçe spor müdürlüğü veya Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğünden imzalı resmi yazı olarak yetiştirebilen kayıt sırasında 

yetiştiremeyen sınav günü gelirken yanlarında getirebilir. Herhangi bir 

derecesi olmayanların evrak getirmelerine gerek yoktur. İlgili branşlarda 

Federasyonlardan da imzalı mühürlü alınabilir. Getirilen evraklar sporcu 

özgeçmiş puanına eklenecektir. Bu evraklar dışında kulüp lisansı olanlara ek 

puan verilemeyecektir. 

 

6. Başvurular 14-30 Haziran Arasında Yapılacak olup bu yıl okulumuza 150 

öğrenci kaydı alınacaktır. 

 

7.  Veli E-Okul üzerinden başvuru yaptıktan sonra E-1 Form Dilekçe, Ek-2  

     Tahütname, Banka Dekontu ve varsa sporcu öz geçmişini okul müdürlüğüne  

     Bizzat 30 Haziran 2021 tarihine kadar teslim etmesi gerekmektedir. 

 

 



 

 

UYARI-1: Başvurular elden bizzat öğrenci velisi tarafından okula gelerek veya 

e-Devlet üzerinden veli bilgilendirme sistemi sayesinde veya doğrudan Veli 

bilgilendirme sistemi üzerinden okulumuzu seçerek yapılabilecektir. Bu imkânı 

olmayan velilerimiz okulumuza gelerek başvuruları yapabilirler. Ön kayıt 

tarihleri haricinde her ne sebeple olursa yapılacak olan başvurular kesinlikle 

kabul edilmeyecektir. İstenilen evrakların herhangi birisinin eksikliği halinde 

adayın başvurusu kabul edilmeyecektir. 

 

UYARI-2: Bu yıl (2020-2021 eğitim öğretim yılında) 8.sınıfı bitiren öğrenciler 

ön kayıt için başvurabilirler. 8.sınıftan sonra herhangi bir nedenden dolayı ara 

verenler, herhangi bir ortaöğretim kurumunda öğrenim görenler ya da liseyi terk 

edenler kesinlikle kayıt yaptıramazlar. 

UYARI-3:.MERAK ETTİĞİNİZ VE SORMAK İSTEDİĞİNİZ HER ŞEY İÇİN 

SİTEMİZİ TAKİP EDEBİLİR  0(539) 550 82 00 telefon numarasından VEYA 

gaziantepsporlisesi2727@gmail.com a mail atabilirsiniz. 

 
UYARI - 4: UZAK YERLERDE OLAN VE SINAVIMIZA GİRMEK İSTEYEN 
ADAYLARIMIZ AŞAĞIDAKİ FORMLARI DOLDURARAK VE EVRAKLARI 
HAZIRLAYARAK 30 HAZİRAN TARİHİNE KADAR POSTA, KARGO İLE 
GÖNDERİM YAPABİLİR. 30 HAZİRANDAN SONRA GELEN EVRAKLAR KABUL 
EDİLEMEYECEKTİR.  
 

GAZİANTEP SPOR LİSESİ 
2021/2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN 

OKULUMUZA BAŞVURU, SINAVIN UYGULANMASI VE SONUÇLARIN İLANI İLE İLGİLİ  
 

ÇALIŞMA TAKVİMİ 
 

Yetenek Sınavı ile ilgili süreçler e-Okul Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. 
 

SIRA  e-OKUL SİSTEMİNDE YAPILACAK İŞLEMLER TARİH 
    

1 Kontenjanların kontrol edilerek güncellenmesi 13 Haziran 2021 
    

2 Yetenek Sınavı ile öğrenci alan okulların ilan edilmesi 14 Haziran 2021 
    

3 Yetenek Sınavı başvurularının yapılması 14-30 Haziran 2021 
    

4 Adayların Yetenek Sınavı giriş tarihlerinin duyurulması 01 Temmuz 2021 
    

5 Yetenek Sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi 05-14 Temmuz 2021 
    

6 Merkezi yerleştirme sonuçlarının duyurulması 26 Temmuz 2021 
    

7 Kazanan adayların kayıtlarının yapılması 26 Temmuz-06 Ağustos 

2021 

 

 

   
8  Boş kontenjanların ilan edilmesi 9 Ağustos 2021 
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9 Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması 09-11 Ağustos 2021 

   
10 Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının ilanı 12 Ağustos 2021 

   

11 
Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların kayıtlarının 

12-20 Ağustos 2021 
 

 
Yapılması    

    

mailto:gaziantepsporlisesi2727@gmail.com


Ek 1  

FORM DİLEKÇE 

GAZİANTEP  SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

Velisi bulunduğum öğrenci  .........................................................................  2020-2021 

Eğitim ve öğretim yılında ortaokulu tamamlamıştır. 

Müdürlüğünüzce düzenlenecek olan yetenek sınavına katılmasını istiyorum, yetenek 

sınavlarına katılması için bilinen bir sağlık probleminin olmadığını beyan ederim. 
 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

Öğrenci Velisinin 

     Adı Soyadı 

 

         İmzası 

Ev Adresi: 

Alan Kodu İle Birlikte Ev Telefonu: 

 

İş Adresi: 

Alan Kodu İle Birlikte İş Telefonu: 

GSM: 

 

 

 

 

Evraklar: 

 

Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)' 

na sahibim. 

 

Uluslararası yarışmalarda ilk üçe girdiğime dair belgem var (OKY 23/4-a). 

          

Millî sporcu unvanım var/Türkiye olimpik hazırlık merkezleri veya sporcu eğitim 

merkezine kayıtlı sporcuyum (OKY 23/4-b). 

 

         6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’na tabiyim. 

 

 
 

 

 

 

      



 
 
 
 
Ek-2 

TAAHHÜTNAME 
  
   
   

2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılı okulunuz yetenek sınavı için sınav öncesi ve 
sonrası sınavla ilgili ilan edilen açıklamaları kabul ettiğimi; sınav öncesi, süreci ve 
sonrasında değişen şartların takibinin sorumluluğunun veli olarak benim üzerimde 
olduğunu, sınavla ilgili iş ve işlemler ile ilgili herhangi bir hak talep etmediğime ait 
taahhütnamenin tarafınızdan kabulünü arz ederim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADRES:        VELİSİNİN 

 ADI SOYADI: 
 
          

İMZASI: 
 
 
 
TLF:    


